6) Podatek drogowy zalicza się do specyalnych fundu-
szów każdej gubernii i znajduje się w bezpośredniej dyspo-
sycyi rządów gubernialnych.

U w a g a . Me tracą siły postanowienia punktu z od-
działu IVparagrafu 34-go i punktu o paragrafu 106 Naj-
wyżej zatwierdzonej 19/31 grudnia 1866 r- ustawy o zarzą-
dzie gubernialnym i powiatowym (w Król. Poi.), na zasadzie
których kosztorysy do sumy 150 rb. na reparacyę dróg ziem-
skich I-ej kategoryi i na budowę traktów szosowanych tejże
kategoryi ma prawo'zatwierdzać urząd powiatowy, saś wy-
żej 150 'rb. rząd gubernialny.